
●作図料金（税別）

画像納品 ai納品 画像納品 ai納品

１Ｒ／１Ｋ 280円 600円 430円 800円

土地（4区画まで） 500円 800円 650円 1000円

マンション小（1DK～2LDK） 500円 800円 650円 1000円

マンション大（3K以上） 550円 900円 700円 1100円

戸建て小
（5LDK以下/ﾒｿﾞﾈｯﾄﾀｲﾌﾟ)

600円 1000円 750円 1200円

戸建て大
（6K以上)

650円 1100円 800円 1300円

収益物件・売ビル1フロア/
土地(5区画以上)

850円～ 1600円～ 1000円～ 1800円～

※事務手数料 なし

●納期
・スタンダード間取図につきましては、

　Webからのご発注後、2営業日で納品いたします。(受付締切：17時 ⇒ 2営業日後17時迄に納品）

　特にお急ぎの際は＋300円で翌日納品も対応しております。(受付締切：15時 ⇒ 翌営業日17時迄に納品）

　2回目以降ご利用の場合は＋600円で当日納品も可能です。(受付締切：12時 ⇒ 即日17時迄に納品）

　受付時間終了後のご発注は、翌営業日の受付とさせて頂きます。（日・祝日休業）

・イラストレーターによるトレース作図・地図につきましては、基本は5営業日で納品致します。（土・日・祝休業）

　内容によって異なりますので、お見積り時に納品予定日をお知らせいたします。

●納品方法

ご登録頂きましたメールアドレス宛にご納品いたします。Webから納品物のダウンロードも可能です。

●支払いについて

月末締め翌月末銀行振込、末締めでご請求書をお送りいたします。

1ヶ月の請求件数のカウントは納品日をベースにしております。

（例えば、1月にご依頼をいただいても納品が2月であれば2月分のご請求となります。）

期日までに弊社指定の銀行口座までお振込みください。（振込手数料はお客様にてご負担願います。）

●秘密保持

本サービスを遂行するにあたり、業務上知り得た情報について、相手方の同意なく無断で第三者に提供又は漏洩し、

本サービスの遂行以外の目的で利用してはならないものとします。

●注意事項

・原稿を見たまま作図致します。建具等の抜けはそのまま作図されますので抜けがないか確認をお願いします。

・原稿の向きでの作図になります。作図向きやご希望の配置がある場合は原稿に指示をご記入ください。

・原稿の文字が英文記載の場合、日本語に訳して作成します。（例：BedRoom⇒寝室）

・初回申込書にご記入頂く（帖/畳）の文字に統一してお入れします。原稿に順ずる場合は、[指定なし]を選択して下さい。

　個別にご希望がある場合は別途原稿にご記入いただきますとご指示と捉えて最優先致します。

・文字数が多くてスペースに入りきらない場合は省略します。

・作図範囲によっては種別を変更する場合がございます。以下につきましては１部屋換算させて頂いております。

　大きめの納戸・ウォークインクローゼット、サービスルーム、屋根裏収納、車庫・ビルトインガレージなど
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チルダ作図サービス概要
サービス概要　…お申込み前にご確認をお願いします。

スタンダード間取図

イラストレーターによる
トレース作図・地図種別

スタンダード仕様 スタンダード+PLUS仕様

オペレーターがヒアリングの上
お見積りさせて頂きます。

納期は５営業日となります。

1ヶ月間のご納品件数が5件未満の場合は、
作図料金とは別に事務手数料1,500円が発生致します。

ご納品がない月は発生致しません。


